PAGE

ПРОЕКТ
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О внесении изменения в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2021
№ 652-176/кс-2021 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Акционерного общества «Азнакаевское предприятие тепловых сетей» на 2022 год»

В связи с прекращением Акционерным обществом «Азнакаевское предприятие тепловых сетей» осуществления регулируемого вида деятельности горячего водоснабжения в закрытой системе горячего водоснабжения в п.г.т. Актюбинский Азнакаевского муниципального района, в соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от_________№__-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2021 № 652-176/кс-2021
«Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Акционерного общества «Азнакаевское предприятие тепловых сетей» на 2022 год» следующее изменение:

пункт 1.2 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

А.С.Груничев

Согласовано:

Первый заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Начальник юридического отдела

                        Н.В.Царева
Начальник отдела регулирования

и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения                                                                 Н.Р.Белалеева